

香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程（二期）设计施工总承包（EPC）3 标段

中标候选人公示

一、基本信息：

招标项目名称：香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程（二期）设计施工总承包（EPC）

标段名称：香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程（二期）设计施工总承包（EPC）3 标段

标段编号：GC533400202400087001003

招标人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2024 年 05 月 14 日 09 时 00 分

开标地点：香格里拉公共资源交易中心-工程建设香格里拉开标室 1

公示开始时间：2024 年 05 月 16 日 17 时 00 分

公示结束时间：2024 年 05 月 21 日 23 时 59 分

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：云南金源建设工程有限公司

单位代码：91532922MA6K5BD57Q

联合体投标单位：中营设计有限公司

联合体投标单位代码：91520600MA6J8GH51D

得分：90.18 分

报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 21.2%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.05%；

工期承诺：总工期 180 日历天（含施工图设计与施工工期）

质量承诺：

（1）设计质量要求：严格要求符合国家、行业及云南省设计标准、规范及相关规

定,满足招标人对本项目的设计要求,达到图纸审查合格要求。符合国家及行业现行相关标准和规范,确保成果资料完整、真实准确、清晰有据;

(2) 施工质量要求:工程质量符合设计要求,满足招标人使用需求,执行《建筑工程施工质量统一验收标准》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》等国家、行业、地方现行相关规范,严格落实工程管理相关制度、技术要点要求、质量标准等规定及要求,一次性验收合格;

(3) 总承包质量要求:执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB-T50358-2017) 及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

主要管理人员:

项目总负责人(施工项目经理): 李瑞 (姓名), 二级注册建造师(注册编号: 云2532019202127543), 安全生产考核合格证书(B证)(证书编号: 云建安B(2023)0048516);

设计负责人: 韩再宇 (姓名), 一级注册建筑师(注册编号: 20053201134);

施工技术负责人: 熊云 (姓名), 工程师(证书编号: 29-B201422006)。

项目负责人业绩: 本项目未要求。

投标人资质等级:

(1) 工程设计: 市政行业乙级

(2) 工程施工: 市政公用工程施工总承包三级

信誉要求: 满足招标文件要求。

企业类似业绩:

(1) 设计业绩: 1、弥勒市污水处理厂二期及配套污水管网设施工程; 2、弥勒市美丽县城(温泉路东段提档升级)市政基础设施项目设计施工总承包(一期); 3、水富市2022 年乡村振兴建设项目邵女坪污水处理厂工程(2500m³/d) EPC; 4、园洲镇河北商贸市场周边路网及污水管完善工程采购工程设计服务; 5、园洲镇上南西方餐厅至村头餐厅段明渠整治工程采购工程设计服务。

(2) 施工业绩: 1、漾濞县苍漾公园一期(改扩建)工程 EPC 总成包——地下水管网及停车场项目; 2、安宁市 2021 年新建口袋公园(一期) EPC 项目一标段; 3、漾濞县集中式饮用水源地水环境综合治理工程 EPC 总承包。

安全生产许可证: (云)JZ 安许证字[2018]000860

第二中标候选人: 云南卡亿建设工程有限公司

单位代码: 91530103MA6K7HYC5J

联合体投标单位：中城城园设计有限公司

联合体投标单位代码：91220214744570604Y

得分：68.12 分

报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 21.86%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.00%；

工期承诺：总工期 180 日历天（含施工图设计与施工工期）。

质量承诺：

（1）设计质量要求：严格要求符合国家、行业及云南省设计标准、规范及相关规定，满足招标人对本项目的设计要求，达到图纸审查合格要求。符合国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；

（2）施工质量要求：工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，执行《建筑工程施工质量统一验收标准》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》等国家、行业、地方现行相关规范，严格落实工程管理相关制度、技术要点要求、质量标准等规定及要求，一次性验收合格；

（3）总承包质量要求：执行《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

主要管理人员：

项目总负责人（施工项目经理）：陈加林（姓名），二级注册建造师（注册编号：云 2532018202117473），安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云建安 B（2023）0052213）；

设计负责人：丁晓冬（姓名），一级注册建筑师（注册编号：20205102137）；

施工技术负责人：樊彦兰（姓名），工程师（证书编号：Y120223051853191963）。

项目负责人业绩：本项目未要求。

投标人资质等级：

（1）工程设计：市政行业乙级

（2）工程施工：市政公用工程施工总承包三级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：

（1）设计业绩：1、海南（昌江）清洁能源高新技术产业园核电关联及新材料产业先导区区域规划道路二横路及一纵路（一标段）和四横路（一标段）项目初步设计及概

算；2、2022 年德兴市城区污水管网建设工程（一期）设计。

（2）施工业绩：1、月华路南段土地储备项目专项债券项目区供水工程施工项目；
2、滇源街道扶贫基础设施巩固提升项目。

安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2018]001314

第三中标候选人：元谋新兴建设有限责任公司

单位代码：91532328734308979J

联合体投标单位：成都美厦建筑设计有限公司

联合体投标单位代码：91510106743631911L

得分：63.58 分

报价：

设计部分报价（下浮率）：下浮 22.00%；

工程施工部分报价（下浮率）：下浮 1.04%；

工期承诺：总工期 180 日历天（含施工图设计与施工工期）。

质量承诺：

（1）设计质量要求：严格要求符合国家、行业及云南省设计标准、规范及相关规定，满足招标人对本项目的设计要求，达到图纸审查合格要求。符合国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；

（2）施工质量要求：工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，执行《建筑工程施工质量统一验收标准》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》等国家、行业、地方现行相关规范，严格落实工程管理相关制度、技术要点要求、质量标准等规定及要求，一次性验收合格；

（3）总承包质量要求：执行《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

主要管理人员：

项目总负责人（施工项目经理）：翁佑德（姓名），二级注册建造师（注册编号：云 2532019202119844），安全生产考核合格证书（B 证）（证书编号：云建安 B (2024)0078432）；

设计负责人：徐来（姓名），一级注册建筑师（注册编号：19985100477）；

施工技术负责人：易弘彬（姓名），工程师（证书编号：1801021268）。

项目负责人业绩：本项目未要求。

投标人资质等级：

(1) 工程设计：市政行业乙级

(2) 工程施工：市政公用工程施工总承包叁级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：

(1) 设计业绩：1、通海县杞麓湖南岸九龙街道雨污分流工程；2、西山区主城区城市排水管网排查、雨污分流、化粪池清理整治暨溢流物防控项目设计施工总承包（三标段）。

(2) 施工业绩：1、元谋县中医医院老年护理院片区和门诊楼前片区道路绿化附属设施工程建设项目。

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2005]030031

三、经评审废标情况：

元谋新胜建工有限公司（中城恒业设计集团有限公司）未通过资格评审，未通过原因：在《中国执行信息公开网》查询到元谋新胜建工有限公司的信誉情况不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 款“投标人未被信用中国网站列入“失信被执行人”规定。

云南古宸建设工程有限公司（中远智信设计有限公司）未通过响应性评审，未通过原因：云南古宸建设工程有限公司拟派项目经理为“已锁定”状态，不符合招标文件第二章“投标人须知”第 10.11 “招标人补充的其他内容”第 1 条“拟派的项目经理在今后实施过程中一般不允许作任何更换，若有特殊情况需更换项目负责人的，须报经建设单位、行业主管部门批准；投标人自行登录“云南省建设监管公共服务平台-人员管理界面-锁定/解锁人员查询”进行拟派项目经理查询，省外企业登录企业所在地一体化平台进行查询或在当地县级以上住建部门查询拟派项目经理有无在建项目，提供查询截图或证明材料（项目所在地行政主管部门对其查询结果进行复核）”的要求。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见：

同意发布

审核人：肖花

六、联系方式

招标人：香格里拉市纳帕河流域综合保护治理项目推进指挥部

地 址：香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼

联系人：王工

电 话：16608875888



招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地 址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢 1 单元 4 楼

联系人：杨云波、永扎

电 话：0887-8389011、0871-64563522、19988453473

传 真：0887-8389011、0871-63107005



行政监督单位：香格里拉市住房和城乡建设局

监 督 电 话：0887-8222343